平成 17 年 4 月 21 日

各     位

                                             会 社 名   第一工業製薬株式会社
                                             代表者名   代表取締役社長
                                             役職氏名    津   田   章   裕
                                                       （コード番号 ４４６１）
                                                   （市場：東京･大阪各１部）
                                             問合せ先   常務取締役総務財務本部長

曽    根      潔
                                                       （TEL 075-255-0900）

平成 17 年 3 月期（第 141 期）の期末配当（配当異動）に関するお知らせ

  当社は、平成 17 年 4 月 21 日開催の取締役会におきまして、平成 17 年 3 月期（第 141 期）の

1 株当たり期末配当金につき、下記のとおり増配することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

 １．増配の理由
   平成 17 年 3 月期は、前期と比較しまして経常利益及び当期純利益とも大幅に増益となる

見込みであり、来期の業績も順調に推移する見通しでありますことから、平成 16 年 11 月 12
日の中間決算業績の概況で公表いたしましたとおり、期末に 6 円の配当を実施いたします。

２．平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月１日～平成 17 年 3 月 31 日）期末配当

 前回予想
（平成 16 年 11 月 12 日公表） 今回修正 （ご参考）前期実績

（平成 16 年 3 月期）

1 株当たり期末配当金 6 円 00 銭 6 円 00 銭 5 円 00 銭

1 株当たり年間配当金 6 円 00 銭 6 円 00 銭 5 円 00 銭

                                       以上